броят им е 3 320 души, съсредоточени главно в Цариград
(1840), Одрин (370), Лозенград (950), Караагач (160)4).

Преди началото на конференцията (в края на септември – началото на ок-
томври 1922 г.) земеделското правителство прави опит да придвижи въпроса с
бежанците от Източна Тракия, като оспори легитимността на Одринското съг-
лашение от 2/15 ноември 1913 г. под предлог, че за него навремето не е издаде-
но постановление на Министерския съвет. Ходът е обречен: дипломатическата
кореспонденция между София и легацията в Истанбул от 1913 г. недвусмислено
показва, че българското правителство е одобрило въпросното съглашение и е
уведомило за това си становище Османското правителство.